4、磋商小组根据供应商提供的《中小企业声明函》认定该供应商是否属于中

小企业，监狱企业和残疾人福利性单位视同小型、微型企业。不属于中小企业

、监狱企业或残疾人福利性单位的拒绝参与本项目磋商。 

34.4 

本项目代理服务费参照豫招协[2023]002号《河南省招标投标协会关于印发<河

南省招标代理服务收费指导意见>的通知》的收费标准收取，由成交人承担，

成交供应商领取成交通知书时同时缴纳招标代理服务费。 

34.5 

本项目设有最高磋商限价（磋商控制价） 

人民币：壹佰贰拾捌万叁仟玖佰叁拾肆元叁角玖分 (¥1283934.39 元） 

注：供应商报价高于最高磋商限价（磋商控制价）的将作废标处理，不再参与

评审阶段的评审。 

34.6 此磋商文件解释权归采购人或其委托的代理机构，未尽事宜按国家相关法律法

规执行。 

一、总则 

1.适用范围 

1.1本竞争性磋商文件仅适用于本次竞争性磋商邀请函中所述项目。 

2.定义 

2.1“采购代理机构”：河南国全工程项目管理有限公司。 

2.2“采购人”：焦作市马村区农业农村局。 

2.3“供应商 ”系指按竞争性磋商文件规定取得竞争性磋商文件并参加竞

争性磋商活动的法人、其他组织或者自然人。